令和２年６月吉日

地域の皆様

川口市立安行東小学校

ＰＴＡ会長 鈴木 信彦

校 長  伊藤 政久

樹木剪定作業（美化作業）中止のお知らせ

  緑樹の候、皆様にはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

  平素より、本校ＰＴＡ活動及び教育活動におきましては、格別のご理解とご協力をい

ただき、感謝申し上げます。

  さて、例年この時期に学校樹木の剪定・消毒等作業（美化作業）を実施しておりまし

たが、新型コロナウイルス感染拡大防止の観点から、本年度の樹木剪定作業を中止する

ことと致しました。

  今後とも、本校のＰＴＡ活動にご協力いただきますよう、何卒よろしくお願いいたし

ます。